
ПРОВЕРКА НА ЗНАЕЊАТА
Тема: 2А Број и решавање проблеми; Содржина: Броење и подредување на броеви до 100

1. Подреди ги броевите: 

А) 36, 48, 5, 92, 30, 63, 11, почнувајќи од најмалиот

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Б) 100, 4, 17, 82, 54, 76, 32, почнувајќи од најголемиот

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2. Број и пополни ги низите:

А) по 2

2, ____, _____, 8 , _____, _____, _____, ______, _____.  

Б) по 5

____, _____, 15, _____, _____, _____, 35, _____, _____.

В) по 10

____, 20, 30, _____, _____, _____, 70, _____, _____, _____.

Г) по 3

3, 6, _____, 12, _____, _____, _____, 24,  ______, _____.

Д) по 4

_____, 8, 12, _____, _____, _____, 28,  ______, _____, _____ .

3. Во табелата подолу број по 5 почнувајќи од СТАРТ, заокружувај ги со црвена боја само парните броеви 

на кои ќе застануваш.

Очекувани резултати:

- Подредува броеви во низа до 100 (нанапред и наназад) да не делумно

- Брои по 2, по 3, по 4, по 5 и по 10 (нанапред и наназад) да не делумно

Наставник __________________________ Родител  _________________________

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

СТАРТ


